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PRECIO
Und.
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO nd. x FARDO UNIDAD SUGERIDO GANANCIA

UNIDAD
PA10101 |PANAL COTIDIAN PLUS G 10 Pafiales 6 |Q253.20/Q 42.20 |Q 50.00 17%
PA10102 |PANAL COTIDIAN PLUS M 10 Pafiales 6 [Q228.30|Q 38.05 |Q 45.00 17%




LT

Distribuidores

IRrotectoresfparaiadultos

OV

AdultiProtecton

New!!
Fuevol!

Medium Prowitoes  fdut o Large Prabuclies AdaH Inoardnest
fAsn'ang e v Ave fmnce RN AN L L
i S Uqizex TEB DU e R Unisex BEETE

PRECIO

Und.
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO ne. x FARDO UNIDAD SUGERIDO GANANCIA

Fardo
UNIDAD

1 | PA11101 |PANAL LOVAD L 6 Pafiales 6 | Q 128.95/Q 21.50/Q 26.50 22%
[ 2 | PA11102 |DARIAT 1| OVAD M 8 Pafkalac l 6 |A 19008l0 2188l 2650 | 2204 |
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PRECIO
COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO l:::'d: FARDO  UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD
PB10201 |PANAL CHIQITINES RELAX XG 50 Pafiales 4 | Q 180.95/Q 45.25|Q 55.00 20%
PB10202 |PANAL CHIQUITINES RELAX G 50 Pafiales 4 |Q 180.95/Q 45.25|Q 55.00 20%
PB10203 |PANAL CHIQUITINES RELAX M 52 Paiiales 4 | Q 180.95/Q 45.25|Q 55.00 20%
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COD. PROD.

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

EQUIV

FARDO

XG/XL4 50 84

mis do 2 by =

UNIDAD SUGERIDO GANANCIA

PRECIO

UNIDAD

1 | PB11103 |PANAL BABY SEC ULTRA M 50P 4 Q 221.15|Q 55.30|Q 65.50 18%
2 | PB11104 |IPANAL BABY SEC ULTRA CH 50P 4 Q 221.15|Q 55.30/Q 65.50 18%
3 | PB11102 |PANAL BABY SEC ULTRA G 50P 4 Q 221.15|Q 55.30/Q 65.50 18%
4 | PB11101 PANAL BABY SEC ULTRA XG 50P 4 Q 221.15[/Q 55.30/Q 65.50 18%
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PRECIO
COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV FARDO  UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD
PB17101 |PANAL TUSHIS XG 50 Pafiales 4 | Q 169.05|Q 42.25|Q 50.00 17%
PB17102 |PANAL TUSHIS G 50 Pafiales 4 | Q 169.05|Q 42.25|Q 50.00 17%

3 | PB17104 |PANAL TUSHIS CH 54 Pafiales 4 |Q 169.05/Q 42.25|Q 50.00 17%
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INDIVIDUAL

AHORRA PACK 9 ROLLOS AHORRA PACK 6 ROLLOS PREMIER 400 HOJAS 40X1
PREMIER 350 HOJAS 48X1

PRECIO

COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV  FARDO UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD

1 | PH11205 |PH PREMIER 9 ROLLOS 9 |Q@ 187.95|Q 23.50/Q 29.00 23%
2 | PH11206 |PH PREMIER 400 HD 40X1 INDIVIDUAL 40 |Q 10845/Q 2.70/Q 3.35 24%
3 | PH11208 |PH PREMIER 350 HD 48X1 INDIVIDUAL 48 |Q 102.40/Q 2.15|Q 2.65 23%
4 | PH11212 |PH PREMIER 6 ROLLOS 10 |Q 111.45/Q 11.15|Q 17.25 55%
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maximo,

rendimiento

PRECIO
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV  FARDO UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD

1 | PH13101 |[CONFORT 160HD 12X4 ROLLOS 12 |Q 53.60/Q 445|/Q 5.50 22%
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Maxima '~ Suavidad.

Toallas de popel

Doble hoja

conpractlco

: MuItlcorte
Maxrm? ' Suavidad. N/
Cont.12lls de popel higiénico de 242 hojos aobles ¢/ Rollos Rt
B

AHORRAPACK 12 ROLLOS
TOALLA DE PAPEL 180 HOJAS

PRECIO

Und. x
GANANCIA

COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO Fardo FARDO UNIDAD SUGERIDO
UNIDAD

4 Q 124.10/Q 31.00/Q 38.25 23%

1 | PH16102 |ELITE GOLD 12 ROLLOS
20 | Q 154.30/Q 7.75|Q 9.25 23%

SV11101 [ELITE SERVITOALLA 1 ROLLO
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Lugar y Tiempo Justo

Shigud,
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Toallas humedas

PRECIO
COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV FARDO  UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD
1 | TH12105 [TH CHIQUITINES VALUE 80T 12 | Q 94.00/Q 7.85|Q 10.00 27%
2 | TH12113 [TH CHIQUITINES RELAX 100T 12 | Q 106.00|Q 8.85|Q 12.00 36%
3 | TH14112 TH XTRALARGE 80T 12 | Q 113.10/Q 9.45/Q 12.00 26%
4 | TH14114 |TH BABY INCC 80T 12 | Q 94.00/Q 7.85/Q 10.00 27%
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PRECIO
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO L;:fd: FARDO  UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD
PA12102 |PANAL DE ADULTO KER G 10U 8 Q 303.60| Q 37.95|Q 50.00 30%
PA12103 |PANAL DE ADULTO KER M 10U 8 Q 279.50| Q 34.95|Q 45.00 27%
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Lugar y Tiempo Justo
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PRECIO
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV  FARDO UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD

1 | TH15101 |TH TUSHIS 74T 24 |Q 96.00/Q 4.00/Q 6.00 50%
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PRECIO
# COD. PROD. DESCRIPCION DEL PRODUCTO EQUIV  FARDO UNIDAD SUGERIDO GANANCIA
UNIDAD

1 | PH11203 |PH PREMIER 400HD 4 ROLLOS 12 | Q 120.00/Q 10.00/Q 12.00 20%




